

The Other Half ApS

C.F. Richs Vej 81, 1, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 40 73 31 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Flemming Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Other Half ApS
C.F. Richs Vej 81, 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 73 31 24

Stiftet: 21. august 2019

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Holm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292.618 kr. mod 2.811.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.304 kr. mod 1.191.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.292.618	2.811.076
1 Personaleomkostninger	-1.147.754	-1.205.050
Resultat før finansielle poster	144.864	1.606.026
Indtægt af kapitalinteresse	0	-20.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.862
Andre finansielle indtægter	48.110	1.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.674	-61.436
Resultat før skat	161.300	1.536.756
3 Skat af årets resultat	-39.996	-345.114
Årets resultat	121.304	1.191.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	121.304	191.642
Disponeret i alt	121.304	1.191.642

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	0	0
	Deposita	<u>22.500</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.482	1.209.357
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	155.281
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.853	41.487
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.723</u>	<u>13.323</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>705.058</u>	<u>1.419.448</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>515.020</u>	<u>468.714</u>
	Værdipapirer i alt	<u>515.020</u>	<u>468.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.552</u>	<u>221.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.455.630</u>	<u>2.109.691</u>
	Aktiver i alt	<u>1.478.130</u>	<u>2.124.691</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	582.872	461.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>632.872</u>	<u>1.511.568</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.170	5.170
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.170</u>	<u>5.170</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.996	339.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.996</u>	<u>339.944</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.324	0
Anden gæld	209.768	268.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.092</u>	<u>268.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>840.088</u>	<u>607.953</u>
Passiver i alt	<u>1.478.130</u>	<u>2.124.691</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	269.926	800.000	1.119.926
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.642</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.191.642</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	461.568	1.000.000	1.511.568
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>121.304</u>	<u>0</u>	<u>121.304</u>
	<u>50.000</u>	<u>582.872</u>	<u>0</u>	<u>632.872</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.003.478	1.183.911
Pensioner	130.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.276	21.139
	<u>1.147.754</u>	<u>1.205.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.161	0
Andre finansielle omkostninger	14.513	61.436
	<u>31.674</u>	<u>61.436</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.996	339.944
Årets regulering af udskudt skat	0	5.170
	<u>39.996</u>	<u>345.114</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30.
Direktion	9,55	september
		2023
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
		0
		13.723

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>515.020</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.307</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Home Holding ApS, CVR-nr. 32273289, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
